ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О признании утратившими силу отдельных указов

Главы Удмуртской Республики

1. Признать утратившими силу:

Указ Главы Удмуртской Республики от 9 сентября 2014 года № 269 «Об

утверждении Административного регламента Министерства образования и

науки Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги

«Лицензирование образовательной деятельности на территории Удмуртской

Республики»;

Указ Главы Удмуртской Республики от 14 мая 2015 года № 98 «О

внесении изменений в Указ Главы Удмуртской Республики от 9 сентября

2014 года №269 «Об утверждении Административного регламента

Министерства образования и науки Удмуртской Республики по

предоставлению государственной услуги «Лицензирование образовательной

деятельностина территорииУдмуртскойРеспублики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Глава

Удмуртской Рее

г. Ижевск

29 октября 2015 года

№212

А.В. Соловьев